
UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia w 2024 roku kredytu długoterminowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 1 , 2 i 3 , art. 217 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm).W związku z uwzględnieniem kredytu, w uchwale Rady Miejskiej w  Jastrzębiu Nr 

LXIII/391/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Uchwały Budżetowej Gminy 

Jastrząb na rok 2024, w kwocie 1 480 000,00 zł. Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku długoterminowy kredyt do wysokości nie 

przekraczającej 1 480 000,00 zł. (jeden milion złotych) z przeznaczeniem na częściowe 

pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 880 000,00 zł. oraz na częściową 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 2. 

 Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2034-2036 z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


